
082A1C662516D19CD6C2FF94D90E1F8B747F44FA

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/87/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Strona 1 z 2

identyfikator XI/87/2019/5

Druk nr 461

UCHWAŁA NR XI/87/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10 i art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 511), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204
z późn. zm.) oraz § 8 ust. 3 uchwały Rady Powiatu w Lubaczowie nr XXVI/157/2017 z dnia 30
marca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu
Lubaczowskiego (Dz.U. Województwa Podkarpackiego z dnia 10 kwietnia 2017 r., poz. 1394),
Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

1 . Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu, stanowiącej własność
Powiatu Lubaczowskiego, położonej w obrębie Lubaczów, objętej księgą wieczystą KW
nr PR1L/00042240/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie, IV Wydział Ksiąg
Wieczystych, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1463/4
o pow. 0,1224 ha, 1463/5 o pow. 0,0976 ha, 1463/6 o pow. 0,0978 ha, 1463/7 o pow. 0,1002 ha,
1463/8 o pow. 0,0987 ha, 1463/9 o pow. 0,1011 ha, 1463/10 o pow. 0,1004 ha, 1463/11 o pow.
0,0985 ha, 1463/12 o pow. 0,0987 ha, 5773/2 o pow. 0,1218 ha, 5773/3 o pow. 0,1117 ha, 5773/4
o pow. 0,1079 ha, 5773/5 o pow. 0,1070 ha, 5773/6 o pow. 0,1084 ha, 5773/7 o pow. 0,1082ha,
5773/8 o pow. 0,1390 ha, 5773/9 o pow. 0,1148 ha – według zasad określonych w ustawie
o gospodarce nieruchomościami oraz jej przepisach wykonawczych.

2 . W celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej tj. ulicy Adama Mickiewicza (działka nr
1450) sprzedaż działek, wymienionych w ust. 1, nastąpi wraz ze zbyciem udziału w prawie do
działek gruntu stanowiącego drogi wewnętrzne, będących własnością Powiatu Lubaczowskiego,
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków numerami: 1463/3 o pow. 0,0109 ha,
5773/1 o pow. 0,1831 ha – objęte księgą wieczystą Kw nr PR1L/00042240/6 i 1464 o pow.
0,2390 ha – objęta księgą wieczystą Kw nr PR1L/00045427/2.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.



082A1C662516D19CD6C2FF94D90E1F8B747F44FA

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XI/87/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Strona 2 z 2

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


